
注文書  イイファス株式会社行  

                                       ご注文日    年    月   日 

御社名  

 

部署名  

ご担当者様名  

所在地 

（お届け先） 

〒 

   

TEL  FAX  

お支払い条件 

  ご選択ください 
 １．取り決め済み  ２．代金引換便  ３．銀行振込・郵便振替 

※代引手数料および振込手数料はご負担ください 

               ご注文番号：                        

No 商品名・品番・サイズ 数量 単価 金額 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

［備考］ ＊お届け先が異なる場合はこちらにお届け先をご記入ください。 

 

 

 
 
手数料： 商品代金合計 1,000 円未満(税抜)の場合、小口手数料として 500 円(税抜)申し受けます。 

： 工事現場への直送の場合、現場直送手数料として 500 円(税抜)申し受けます。 
 

２．代金引換便： 代引手数料 ※1 個口で 300,000 円（税込）を超える代金引換払いは出来ません。 
①10,000 円未満(税込)：300 円(税抜)   ②10,000 円以上～30,000 円未満(税込)：400 円(税抜) 
③30,000 円以上～100,000 円未満(税込)：600 円(税抜)  ④100,000 円以上～300,000 円まで(税込)：1,000 円(税抜) 

 
３．銀行振込・郵便振替： 商品の発送はご入金確認後となります。納期、合計金額は受注後に改めてご連絡いたします。 

【弊社振込先口座】 
・三菱ＵＦＪ銀行  札幌支店   普通 ３８５２２０３ 
・楽天銀行     オペラ支店  普通 ７０１７８２４ 
・ゆうちょ銀行（郵便振替）： ０２７２０－７－５４４１２（振替口座） 

【口座名義人】   イイファス(カ 
※振込手数料はお客様ご負担の上、いずれかへお振込みください。 
※郵便振替の電信払込み・電信振替はオンラインで処理され、受取人の口座に送金額が即時に入金されます。 

通常払込みは翌日以降のご入金確認となります。 
※ご注文日より 7 日以内のご入金がない場合、誠に勝手ながらご注文をキャンセルさせて頂きます。 

予めご了承をお願いいたします。 
 

在庫がある限り 平日午後４時まで受付分 当日出荷します。 

ご注文は、メールまたはＦＡＸで受け付けております。 

メール：sales@iifas.jp  FAX：0120-20-4969  
20210304 


